Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3275/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal roçagem de mato em
passeio público na Rua Ageu
Egídio próximo ao nº 332, no
Bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a roçagem de mato em passeio público na Rua
Ageu Egídio próximo ao nº 332, no Bairro Planalto do Sol II.

.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido bairro, informando
que o passeio público está com mato muito alto ( fotos em anexo)e que por
este local as crianças passam para ir para escoa próxima ao condomínio, que
por causa do mato, estão caminhando pela rua, arriscando acontecer
acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2019,.

Carlos Fontes
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2019

Carlos Fontes
-vereador-